

1	2	3	4	5	6	7
		teren grupa III -d=161mm-forarea dopului de cement				179,90
	8113020070100	Sondor	h-om	3,1200	57,66	179,90
	29521273442440	Sape foraj cu insertie widia d=161 mm	buc	0,0150	7 050,00	98,70
	2952270003793	Instalatie de foraj hidraulic cu circulatie directa FA 50	h-ut	0,5200	185,00	96,20
20	FjB03A	Foraj hidraulic cu circulatie directa executat cu instalatie FA 50 ,0-400 m adincime, in teren grupa I -проработка ствола скважины d=161mm	m			64,80 31,14
	8113020070100	Sondor	h-om	0,5400	57,66	31,14
	29521273442440	Sape foraj cu insertie widia d=161 mm	buc	0,0025	7 050,00	17,02
	2952270003793	Instalatie de foraj hidraulic cu circulatie directa FA 50	h-ut	0,0900	185,00	16,65
21	FjF04B	Curatirea si spalarea cu apa a forajelor executate cu instalatie FA 50 hidraulica	m			23,04 13,84
	8113020070100	Sondor	h-om	0,2400	57,66	13,84
	1212121212121	Apa	m3	0,9000	2,00	1,80
	2952270003793	Instalatie de foraj hidraulic cu circulatie directa FA 50	h-ut	0,0400	185,00	7,40
22	TsD01C	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren tare -заброска затрубного пространства глиной в интервале 92м до устья скважины	m3			24,82 24,82
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,4300	57,66	24,82
23	FjF05B	Decolmatarea straturilor acvifere prin pistonaj cu lingura la forajele executate cu instalatie FA 50 hidraulica в интервале фильтровой зоны-135-170м	m			219,32 115,32
	8113020070100	Sondor	h-om	2,0000	57,66	115,32
	1212121212121	Apa	m3	15,0000	2,00	30,00
	2952270003793	Instalatie de foraj hidraulic cu circulatie directa FA 50	h-ut	0,4000	185,00	74,00
24	TsA24B	Epuizarea mecanica a apelor din sapaturi, in teren cu infiltratii puternice de apa, executate cu electropompa de apa de 8,1-14 KW, -эксплуатационным насосом	h-ut			10,00 0,00
	2952270003303	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 8,1 - 14,9 kw	h-ut	1,0000	10,00	10,00
		2. Lucrari de montaj				
25	07-04-030-14	Montarea pompei arteziana, cu motor electric submersibil, marca HP8-40-180 для откачки воды и определения параметров скважины-без стоимости насоса	buc			2 183,84 1 383,84
	1	Muncitor	h-om	24,0000	57,66	1 383,84
	1010322	Petrol pentru scopuri tehnice, marca "KT-1", "KT-2"	t	0,0060	0,00	0,00
	1010388	Vopsele de ulei, culoare de pamint "MA-0115": mumie, miniu de fier	t	0,0010	0,00	0,00
	1010628	Ulei sicativat combinat "K-3"	t	0,0005	0,00	0,00
	1010849	Placa de cauciuc, vulcanizata, in rulou	kg	6,0000	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,0000	0,00	0,00
	5	Masa utilajului	t	4,4200	0,00	0,00
	021102	Macarale pe sasiu auto pentru montarea utilajului tehnologic (cu exceptia conductei magistrale), 10 t	h-ut	8,0000	100,00	800,00
26	07-04-030-14	Demontarea pompei arteziana, cu motor electric submersibil, marca HP8-40-180 после откачки воды и определения параметров скважины-без стоимости насоса K=0,7	buc			1 528,69 968,69
	1	Muncitor	h-om	24,0000	57,66	968,69
	1010322	Petrol pentru scopuri tehnice, marca "KT-1", "KT-2"	t	0,0060	0,00	0,00
	1010388	Vopsele de ulei, culoare de pamint "MA-0115": mumie, miniu de fier	t	0,0010	0,00	0,00
	1010628	Ulei sicativat combinat "K-3"	t	0,0005	0,00	0,00
	1010849	Placa de cauciuc, vulcanizata, in rulou	kg	6,0000	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,0000	0,00	0,00
	5	Masa utilajului	t	4,4200	0,00	0,00
	021102	Macarale pe sasiu auto pentru montarea utilajului tehnologic (cu exceptia conductei magistrale), 10 t	h-ut	8,0000	100,00	560,00

Administrator S.R.L. "Geo Foraj"

Vladimir Munteanu